
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2
Telp: 62-21-5672731 ext. 1308 / 62-21-5655788
Email: fkg@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 002B/AK.04.09/USAKTI/FKG-DEK/I/2024

Dekan Fakultas KEDOKTERAN GIGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIK : 3027/Usakti

NIDN : 0311037302

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER GIGI Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GSM6205A Sistem Organ Dalam Tubuh I 2.00 01 Senin
08:00:00-
09:00:00

BE-301

2 GSM6205A Sistem Organ Dalam Tubuh I 2.00 02 Jumat
08:00:00-
09:00:00

BE-304

3 GSM6305B Sistem Organ Dalam Tubuh II 3.00 01 Rabu
08:00:00-
10:00:00

BFKG-1-1

4 GSM6305B Sistem Organ Dalam Tubuh II 3.00 02 Rabu
13:00:00-
15:00:00

BE-304

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMPH821 Teknik Biomedik I 2.00 01 Sabtu
08:00:00-
09:40:00

OLR-FKG

2 GMPH824 Biokompatibilitas Material 2.00 01 Sabtu
13:00:00-
14:40:00

OLR-FKG

3 GMW861 Tesis dan Publikasi Jurnal 6.00 01 Kamis
09:00:00-
15:00:00

BE-302

4 GMW815 Metode Publikasi Karya Ilmiah 1.00 01 Jumat
10:00:00-
10:50:00

OLR-FKG

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Doktor

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GDKK9202 Bahan Alam 2 2.00 01 Senin
09:50:00-
11:50:00

BE-105

2 GDKK9204
Epidemiologi molekular
kedokteran gigi

2.00 01 Senin
09:50:00-
11:50:00

BE-105

3 GDKK9205
Farmakologi Kedokteran Gigi dan
Patobiologi Oral

2.00 01 Senin
08:00:00-
09:50:00

BE-105



4 GDKK9209 Oral Environment Technique 2.00 01 Senin
09:50:00-
11:50:00

BE-105

5 GDKP9201 Mata Kuliah Pilihan 2.00 01 Senin
13:00:00-
15:50:00

BE-105

6 GDD9601 Penelitian 1 (Proposal Penelitian) 6.00 01 Selasa
08:00:00-
11:50:00

BE-105

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 31-01-2024

Dekan

ttd

drg. Wiwiek Poedjiastoeti, M.Kes, Sp.BMM, PhD

1871/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : GSM6305B  Sistem Organ Dalam Tubuh II

Ruang : BE-304

Hari : Wednesday , Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:00:00 08:00:00-11:00:00

Kelas : GSM6305B-02 (02)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 20-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Biokimiawi Regulasi Cairan Tubuh 83 0 0 0

2 20-05-2024
14:00-

14:00

Tatap

Muka
Biokimiawi Regulasi Cairan Tubuh 83 0 0 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER GIGI
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2 KABAG TU FKG Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731 ext. 1308

Email: fkg@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : GSM6305B  Sistem Organ Dalam Tubuh II

Ruang : BE-304

Hari : Wednesday , Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:00:00 08:00:00-11:00:00

Kelas : GSM6305B-02 (02)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

20-05-2024
01:00

20-05-2024
02:00

1 040002300088 OKHTAVIA RAMADANI Hdr Hdr
2 040002300089 OZUI MENOSO TITIGRACIA TELAUMBANUA Hdr Hdr
3 040002300090 PRAWIRA RIYANPASKAH ARSAD Hdr Hdr
4 040002300091 PROFITA DESVIANNEY PRANATA Hdr Hdr
5 040002300092 RACHEL VALENCIA WIJAYA Hdr Hdr
6 040002300093 RACHEL LORRINE Hdr Hdr
7 040002300094 RADEN ARYO BIMO PRAMUDYO Hdr Hdr
8 040002300097 REIHAN WAHYU DRAJAT Hdr Hdr
9 040002300098 REVA PRIYANI NUR ALIFA Hdr Hdr
10 040002300101 SALSABILA NARISA YURISTIRA Hdr Hdr
11 040002300102 SCHIEFFER ELDRIDGE RAM RANDHAWA SIREGAR Hdr Hdr
12 040002300103 SHAFA NADIRA SALWA Hdr Hdr
13 040002300104 SHASYA NAZELA JASMINE Hdr Hdr
14 040002300105 SHELLIN CHYNTIA HUANG Hdr Hdr
15 040002300106 SULTAN LITUNDZYRO PUTRA MAHARDYKA Hdr Hdr
16 040002300107 T. RAISA ISLAMI PUTRI Hdr Hdr



17 040002300108 TALITHA NABILA AULIYANTI Hdr Hdr
18 040002300109 TRELIANA SYNDIA HALIZA Hdr Hdr
19 040002300110 VANIA AURELIA Hdr Hdr
20 040002300111 YAZID AKHTAR ZIDANE RACHWIDARTONO Hdr Hdr
21 040002300112 YOSEFA SITA ARDYASTITI Hdr Hdr
22 040002300113 AIKA NABISHA PUTRI Hdr Hdr
23 040002300114 ARIVA SAFIRA DESTRIAN Hdr Hdr
24 040002300115 ATIKA NUR ALYA PUTRI Hdr Hdr
25 040002300116 AURA FITRI FADHILAH Hdr Hdr
26 040002300117 AURELIA Hdr Hdr
27 040002300118 BALQIS NAYLA ANSRI Hdr Hdr
28 040002300119 CELIESTA AVERINA Hdr Hdr
29 040002300120 CINDI MARCELLIA Hdr Hdr
30 040002300122 DELILAH MURNI HAPSARI Hdr Hdr
31 040002300123 DESTENIA REVA NANDA AULIA PUTRI Hdr Hdr
32 040002300124 DHYANNISA HEMAS MARELLA Hdr Hdr
33 040002300125 DINA AGUSTIN Hdr Hdr
34 040002300126 DZAKI OKTA RAHMAN Hdr Hdr
35 040002300129 EMMANUELLE JOANA Hdr Hdr
36 040002300130 FATHIA NASYWA LARASATI Hdr Hdr
37 040002300131 HESTI ARISKA Hdr Hdr
38 040002300135 JOSYA CHRISTIANO Hdr Hdr
39 040002300136 LATIFA DELFRI IMANI Hdr Hdr
40 040002300137 LINDA FITRIANI Hdr Hdr
41 040002300138 LOUISA ALEXANDRA WIDJANARKO Hdr Hdr
42 040002300139 MAUREEN GIBB HALIM Hdr Hdr
43 040002300140 MICHELLE ANGELICA Hdr Hdr
44 040002300143 MUHAMMAD RAFIE Hdr Hdr
45 040002300144 MUHAMMAD ALFI FAIZ GHADAVI Hdr Hdr
46 040002300146 NADEIRA PUTERI AZZAHRA Hdr Hdr
47 040002300148 NISRINA KHALISHAH Hdr Hdr
48 040002300149 PUTU CHRISTA RAFFAELLA Hdr Hdr
49 040002300150 RAISA FAUZIA NOVIARDI Hdr Hdr
50 040002300151 RAISHA HUMAIRA Hdr Hdr
51 040002300152 REVALIZA JANUARTI Hdr Hdr
52 040002300153 SALSA ZIVANA PUTRI Hdr Hdr



53 040002300154 SAVA NAILA SALSABILL Hdr Hdr
54 040002300155 SENARAI IKHTIAR GUIZOT Hdr Hdr
55 040002300156 SHARON ABIGAIL RAHARJO Hdr Hdr
56 040002300157 SHIVA AUFA DZASKYA DHARMA Hdr Hdr
57 040002300158 YUMEKO FLORENSA JANSTESIA Hdr Hdr
58 040002300161 ANGELICA N KADANG Hdr Hdr
59 040002300163 NAJLA NAYSYILLA DYFA SUDIRMAN Hdr Hdr
60 040002300165 KOO DOYUN Hdr Hdr
61 040002300166 DIONNA NATALIE WIDODO Hdr Hdr
62 040002300167 ESTER CINTYA CAROLINE NAPITUPULU Hdr Hdr
63 040002300168 FREIDA GUSLIE Hdr Hdr
64 040002300169 KENDRICK JECONIAH HAREFA Hdr Hdr
65 040002300170 RAVA GARVINDA GAUZHAN Hdr Hdr
66 040002300171 SAFIRA NORUNNISA Hdr Hdr
67 040002300173 CHRISTABEL CENDEKIAWAN Hdr Hdr
68 040002300174 MILAN MIRACLE JEREMIA Hdr Hdr
69 040002300175 BRYAN OWEN WARDONO Hdr Hdr

Jumlah Hadir 69 69

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : GSM6305B-Sistem Organ Dalam Tubuh II

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK : 0311037302-3027/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00
% Nilai 50.00

%

1 040002300145 NABILAZIA KINANTI 77.00 3.85 82.00 4.10 60.00 12.00 56.00 11.20 60.00 30.00 61.15 C Fail

2 040002300092 RACHEL VALENCIA WIJAYA 87.00 4.35 81.00 4.05 83.00 16.60 78.00 15.60 89.00 44.50 85.10 A Pass

3 040002300127 ELISABETH LUISA 84.00 4.20 79.00 3.95 79.00 15.80 74.00 14.80 89.00 44.50 83.25 A- Pass

4 040002300106 SULTAN LITUNDZYRO PUTRA MAHARDYKA 87.00 4.35 83.00 4.15 85.00 17.00 65.00 13.00 71.00 35.50 74.00 B Pass

5 040002300138 LOUISA ALEXANDRA WIDJANARKO 89.00 4.45 82.00 4.10 80.00 16.00 79.00 15.80 85.00 42.50 82.85 A- Pass

6 040002300133 HUGO FLINTIUS HENDRI 88.00 4.40 85.00 4.25 79.00 15.80 70.00 14.00 87.00 43.50 81.95 A- Pass

7 040002300173 CHRISTABEL CENDEKIAWAN 90.00 4.50 81.00 4.05 87.00 17.40 78.00 15.60 87.00 43.50 85.05 A Pass

8 040002300116 AURA FITRI FADHILAH 98.00 4.90 83.00 4.15 86.00 17.20 79.00 15.80 83.00 41.50 83.55 A- Pass

9 040002300093 RACHEL LORRINE 83.00 4.15 81.00 4.05 84.00 16.80 81.00 16.20 89.00 44.50 85.70 A Pass

10 040002300171 SAFIRA NORUNNISA 81.00 4.05 82.00 4.10 87.00 17.40 79.00 15.80 80.00 40.00 81.35 A- Pass

11 040002300150 RAISA FAUZIA NOVIARDI 50.00 2.50 81.00 4.05 81.00 16.20 56.00 11.20 77.00 38.50 72.45 B Pass

12 040002300151 RAISHA HUMAIRA 81.00 4.05 81.00 4.05 81.00 16.20 82.00 16.40 93.00 46.50 87.20 A Pass

13 040002300169 KENDRICK JECONIAH HAREFA 50.00 2.50 82.00 4.10 87.00 17.40 74.00 14.80 85.00 42.50 81.30 A- Pass

14 040002300103 SHAFA NADIRA SALWA 96.00 4.80 85.00 4.25 83.00 16.60 77.00 15.40 85.00 42.50 83.55 A- Pass

15 040002300124 DHYANNISA HEMAS MARELLA 92.00 4.60 79.00 3.95 80.00 16.00 81.00 16.20 87.00 43.50 84.25 A- Pass

16 040002300125 DINA AGUSTIN 86.00 4.30 80.00 4.00 79.00 15.80 70.00 14.00 85.00 42.50 80.60 A- Pass

17 040002300140 MICHELLE ANGELICA 97.00 4.85 82.00 4.10 83.00 16.60 84.00 16.80 91.00 45.50 87.85 A Pass

18 040002300123 DESTENIA REVA NANDA AULIA PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19 040002300148 NISRINA KHALISHAH 94.00 4.70 82.00 4.10 83.00 16.60 78.00 15.60 83.00 41.50 82.50 A- Pass

20 040002300142 MUHAMAD RAFI FARHAN OLI'I 64.00 3.20 77.00 3.85 60.00 12.00 65.00 13.00 79.00 39.50 71.55 B Pass

21 040002300104 SHASYA NAZELA JASMINE 89.00 4.45 70.00 3.50 83.00 16.60 63.00 12.60 75.00 37.50 74.65 B Pass

22 040002300120 CINDI MARCELLIA 90.00 4.50 80.00 4.00 85.00 17.00 65.00 13.00 65.00 32.50 71.00 B Pass

23 040002300091 PROFITA DESVIANNEY PRANATA 97.00 4.85 78.00 3.90 83.00 16.60 83.00 16.60 89.00 44.50 86.45 A Pass

24 040002300156 SHARON ABIGAIL RAHARJO 83.00 4.15 85.00 4.25 81.00 16.20 84.00 16.80 95.00 47.50 88.90 A Pass

25 040002300153 SALSA ZIVANA PUTRI 94.00 4.70 84.00 4.20 82.00 16.40 74.00 14.80 84.00 42.00 82.10 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00% Nilai 50.00
%

26 040002300114 ARIVA SAFIRA DESTRIAN 82.00 4.10 83.00 4.15 86.00 17.20 71.00 14.20 81.00 40.50 80.15 A- Pass

27 040002300119 CELIESTA AVERINA 90.00 4.50 82.00 4.10 85.00 17.00 75.00 15.00 84.00 42.00 82.60 A- Pass

28 040002300143 MUHAMMAD RAFIE 50.00 2.50 84.00 4.20 81.00 16.20 71.00 14.20 88.00 44.00 81.10 A- Pass

29 040002300100 SAFIRA AURELLIA WIDIANTI PUTRI 77.00 3.85 75.00 3.75 83.00 16.60 71.00 14.20 88.00 44.00 82.40 A- Pass

30 040002300152 REVALIZA JANUARTI 50.00 2.50 81.00 4.05 81.00 16.20 56.00 11.20 77.00 38.50 72.45 B Pass

31 040002300111 YAZID AKHTAR ZIDANE RACHWIDARTONO 85.00 4.25 83.00 4.15 85.00 17.00 70.00 14.00 56.00 28.00 67.40 B- Pass

32 040002300163 NAJLA NAYSYILLA DYFA SUDIRMAN 50.00 2.50 82.00 4.10 87.00 17.40 56.00 11.20 0.01 0.01 35.21 E Fail

33 040002300118 BALQIS NAYLA ANSRI 96.00 4.80 79.00 3.95 86.00 17.20 81.00 16.20 83.00 41.50 83.65 A- Pass

34 040002300167 ESTER CINTYA CAROLINE NAPITUPULU 88.00 4.40 81.00 4.05 87.00 17.40 73.00 14.60 85.00 42.50 82.95 A- Pass

35 040002300157 SHIVA AUFA DZASKYA DHARMA 77.00 3.85 85.00 4.25 89.00 17.80 70.00 14.00 85.00 42.50 82.40 A- Pass

36 040002300115 ATIKA NUR ALYA PUTRI 86.00 4.30 83.00 4.15 85.00 17.00 71.00 14.20 67.00 33.50 73.15 B Pass

37 040002300108 TALITHA NABILA AULIYANTI 88.00 4.40 83.00 4.15 88.00 17.60 85.00 17.00 91.00 45.50 88.65 A Pass

38 040002300112 YOSEFA SITA ARDYASTITI 86.00 4.30 84.00 4.20 87.00 17.40 76.00 15.20 83.00 41.50 82.60 A- Pass

39 040002300101 SALSABILA NARISA YURISTIRA 92.00 4.60 75.00 3.75 83.00 16.60 70.00 14.00 87.00 43.50 82.45 A- Pass

40 040002300107 T. RAISA ISLAMI PUTRI 87.00 4.35 78.00 3.90 85.00 17.00 74.00 14.80 80.00 40.00 80.05 A- Pass

41 040002300158 YUMEKO FLORENSA JANSTESIA 94.00 4.70 86.00 4.30 87.00 17.40 82.00 16.40 88.00 44.00 86.80 A Pass

42 040002300097 REIHAN WAHYU DRAJAT 87.00 4.35 74.00 3.70 83.00 16.60 77.00 15.40 73.00 36.50 76.55 B+ Pass

43 040002300089 OZUI MENOSO TITIGRACIA TELAUMBANUA 95.00 4.75 80.00 4.00 83.00 16.60 76.00 15.20 85.00 42.50 83.05 A- Pass

44 040002300099 SABINNA ARRUMDINI PUTRI ADIANTO 91.00 4.55 84.00 4.20 83.00 16.60 81.00 16.20 87.00 43.50 85.05 A Pass

45 040002300088 OKHTAVIA RAMADANI 92.00 4.60 83.00 4.15 83.00 16.60 82.00 16.40 87.00 43.50 85.25 A Pass

46 040002300135 JOSYA CHRISTIANO 97.00 4.85 78.00 3.90 80.00 16.00 79.00 15.80 87.00 43.50 84.05 A- Pass

47 040002300122 DELILAH MURNI HAPSARI 70.00 3.50 60.00 3.00 65.00 13.00 56.00 11.20 0.01 0.01 30.71 E Fail

48 040002300136 LATIFA DELFRI IMANI 93.00 4.65 80.00 4.00 81.00 16.20 78.00 15.60 87.00 43.50 83.95 A- Pass

49 040002300137 LINDA FITRIANI 89.00 4.45 80.00 4.00 80.00 16.00 79.00 15.80 84.00 42.00 82.25 A- Pass

50 040002300149 PUTU CHRISTA RAFFAELLA 92.00 4.60 81.00 4.05 81.00 16.20 70.00 14.00 76.00 38.00 76.85 B+ Pass

51 040002300139 MAUREEN GIBB HALIM 83.00 4.15 90.00 4.50 83.00 16.60 82.00 16.40 87.00 43.50 85.15 A Pass

52 040002300090 PRAWIRA RIYANPASKAH ARSAD 90.00 4.50 70.00 3.50 83.00 16.60 71.00 14.20 0.01 0.01 38.81 E Fail

53 040002300131 HESTI ARISKA 92.00 4.60 90.00 4.50 81.00 16.20 82.00 16.40 89.00 44.50 86.20 A Pass

54 040002300117 AURELIA 89.00 4.45 82.00 4.10 85.00 17.00 75.00 15.00 84.00 42.00 82.55 A- Pass

55 040002300113 AIKA NABISHA PUTRI 91.00 4.55 82.00 4.10 85.00 17.00 79.00 15.80 93.00 46.50 87.95 A Pass

56 040002300144 MUHAMMAD ALFI FAIZ GHADAVI 76.00 3.80 83.00 4.15 81.00 16.20 71.00 14.20 87.00 43.50 81.85 A- Pass

57 040002300109 TRELIANA SYNDIA HALIZA 81.00 4.05 84.00 4.20 85.00 17.00 82.00 16.40 87.00 43.50 85.15 A Pass

58 040002300128 EMANUELA JOSHLYNE WIDJAJA 89.00 4.45 80.00 4.00 80.00 16.00 82.00 16.40 89.00 44.50 85.35 A Pass

59 040002300126 DZAKI OKTA RAHMAN 86.00 4.30 80.00 4.00 79.00 15.80 72.00 14.40 88.00 44.00 82.50 A- Pass

60 040002300168 FREIDA GUSLIE 82.00 4.10 85.00 4.25 87.00 17.40 69.00 13.80 81.00 40.50 80.05 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Quiz 1 Tugas Diskusi dan Seminar Praktikum Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 5.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 20.00% Nilai 50.00
%

61 040002300160 KEMALA NAURA FARMIZAN 80.00 4.00 85.00 4.25 87.00 17.40 80.00 16.00 81.00 40.50 82.15 A- Pass

62 040002300130 FATHIA NASYWA LARASATI 84.00 4.20 80.00 4.00 82.00 16.40 84.00 16.80 89.00 44.50 85.90 A Pass

63 040002300147 NETHANIA KHAALISA AUDRIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

64 040002300102 SCHIEFFER ELDRIDGE RAM RANDHAWA

SIREGAR

100.00 5.00 84.00 4.20 83.00 16.60 87.00 17.40 87.00 43.50 86.70 A Pass

65 040002300134 JASMINE NESHA ELVARETTA 96.00 4.80 75.00 3.75 80.00 16.00 82.00 16.40 92.00 46.00 86.95 A Pass

66 040002300154 SAVA NAILA SALSABILL 82.00 4.10 86.00 4.30 81.00 16.20 81.00 16.20 89.00 44.50 85.30 A Pass

67 040002300170 RAVA GARVINDA GAUZHAN 83.00 4.15 80.00 4.00 87.00 17.40 72.00 14.40 72.00 36.00 75.95 B+ Pass

68 040002300174 MILAN MIRACLE JEREMIA 82.00 4.10 82.00 4.10 87.00 17.40 63.00 12.60 75.00 37.50 75.70 B+ Pass

69 040002300098 REVA PRIYANI NUR ALIFA 90.00 4.50 85.00 4.25 83.00 16.60 80.00 16.00 89.00 44.50 85.85 A Pass

70 040002300094 RADEN ARYO BIMO PRAMUDYO 72.00 3.60 76.00 3.80 83.00 16.60 62.00 12.40 0.01 0.01 36.41 E Fail

71 040002300161 ANGELICA N KADANG 65.00 3.25 82.00 4.10 87.00 17.40 60.00 12.00 63.00 31.50 68.25 B Pass

72 040002300110 VANIA AURELIA 91.00 4.55 84.00 4.20 85.00 17.00 73.00 14.60 80.00 40.00 80.35 A- Pass

73 040002300166 DIONNA NATALIE WIDODO 92.00 4.60 84.00 4.20 87.00 17.40 82.00 16.40 87.00 43.50 86.10 A Pass

74 040002300155 SENARAI IKHTIAR GUIZOT 20.00 1.00 83.00 4.15 84.00 16.80 61.00 12.20 84.00 42.00 76.15 B+ Pass

75 040002300105 SHELLIN CHYNTIA HUANG 88.00 4.40 70.00 3.50 86.00 17.20 71.00 14.20 80.00 40.00 79.30 B+ Pass

76 040002300175 BRYAN OWEN WARDONO 70.00 3.50 83.00 4.15 90.00 18.00 71.00 14.20 87.00 43.50 83.35 A- Pass

77 040002300162 FARADIBA SALSABILA 93.00 4.65 82.00 4.10 87.00 17.40 72.00 14.40 0.01 0.01 40.56 E Fail

78 040002300146 NADEIRA PUTERI AZZAHRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

79 040002300129 EMMANUELLE JOANA 92.00 4.60 81.00 4.05 80.00 16.00 78.00 15.60 85.00 42.50 82.75 A- Pass

80 040002300172 LADIVA SENDI CLAUDIA 51.00 2.55 79.00 3.95 87.00 17.40 68.00 13.60 77.00 38.50 76.00 B+ Pass

81 040002300165 KOO DOYUN 91.00 4.55 82.00 4.10 86.00 17.20 68.00 13.60 0.01 0.01 39.46 E Fail

82 040002300096 REFASYA HASNAA AZ-ZAHRA 84.00 4.20 78.00 3.90 83.00 16.60 79.00 15.80 81.00 40.50 81.00 A- Pass

83 040002300095 RAZQA SALSABILA HELFARDI 87.00 4.35 80.00 4.00 83.00 16.60 75.00 15.00 83.00 41.50 81.45 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-



80.00 - 84.99 A-

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D

45.00 - 55.99 D


